

Årsredovisning
för
Hasslerör Plåtslageri Aktiebolag
556097-3744

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Werner, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Hasslerör Plåtslageri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1972 och bedriver sen dess plåtslageri, byggnadsplåtslageri och försäljning av i rörelsen tillverkade alster.

Företaget har sitt säte i Mariestads kommun, Västra Götalands län.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Werner Bygg Skaraborg AB, 559291-5556 sedan februari 2023.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 963 | 2 607 | 3 313 | 2 905 | 3 098 |
| Resultat efter finansiella poster | 86 | 384 | 335 | 38 | 382 |
| Soliditet (%) | 69 | 72 | 75 | 69 | 65 |

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund förkortat bokslutsår föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 927 177 | 319 541 | 1 366 718 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 319 541 | -319 541 | 0 |
| Årets resultat | | | | 93 638 | 93 638 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 846 718 | 93 638 | 1 060 356 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 846 718 |
| årets vinst | 93 638 |
| | 940 356 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 840 356 |
| | 940 356 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-08-01 -2025-07-31 | 2024-01-01 -2024-07-31 (7 mån) |
|--|----------|---------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 963 275 | 2 607 490 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 102 502 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 24 280 | 73 288 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 090 057 | 2 680 778 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 288 987 | -894 788 |
| Övriga externa kostnader | | -893 687 | -435 290 |
| Personalkostnader | 2 | -1 788 384 | -947 476 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -32 785 | -19 124 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 003 843 | -2 296 678 |
| Rörelseresultat | | 86 214 | 384 100 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 528 | 409 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -630 | -244 |
| Summa finansiella poster | | -102 | 165 |
| Resultat efter finansiella poster | | 86 112 | 384 265 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 32 785 | 19 124 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 32 785 | 19 124 |
| Resultat före skatt | | 118 897 | 403 389 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -25 259 | -83 848 |
| Årets resultat | | 93 638 | 319 541 |

| Balansräkning | Not | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 49 898 | 82 683 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 49 898 | 82 683 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 337 148 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 337 148 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 387 046 | 82 683 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 314 049 | 293 897 |
| Pågående arbete för annans räkning | 6 | 102 502 | 0 |
| Summa varulager | | 416 551 | 293 897 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 347 676 | 902 067 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 299 662 | 454 465 |
| Övriga fordringar | | 65 596 | 228 468 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 131 216 | 23 476 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 844 150 | 1 608 476 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 117 243 | 211 998 |
| Summa kassa och bank | | 117 243 | 211 998 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 377 944 | 2 114 371 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 764 990 | 2 197 054 |

Balansräkning

Not
1

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

846 718

927 176

Årets resultat

93 638

319 541

Summa fritt eget kapital

940 356

1 246 717

Summa eget kapital

1 060 356

1 366 717

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

184 000

184 000

Ackumulerade överavskrivningar

49 898

82 683

Summa obeskattade reserver

233 898

266 683

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 837

129 471

Skatteskulder

0

4 646

Övriga skulder

75 735

200 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

289 164

228 803

Summa kortfristiga skulder

470 736

563 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 764 990

2 197 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

| | 2024-08-01 -2025-07-31 | 2024-01-01 -2024-07-31 |
|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Män | 3 | 3 |
| | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 719 350 | 719 350 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 719 350 | 719 350 |
| Ingående avskrivningar | -636 667 | -617 543 |
| Årets avskrivningar | -32 785 | -19 124 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -669 452 | -636 667 |
| Utgående redovisat värde | 49 898 | 82 683 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 0 |
| Tillkommande fordringar | 337 148 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 337 148 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 337 148 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--------------------|------------|----------------|
| Företagsinteckning | 0 | 200 000 |
| | 0 | 200 000 |

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|------------------------------|-----------------|------------|
| Fakturerade belopp | 0 | 0 |
| Aktiverade nedlagda utgifter | -102 502 | 0 |
| | -102 502 | 0 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Mariestad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Werner
Michael Werner
Ordförande
2025-12-16

Johan Werner
Johan Werner
2025-12-15